

Ukeplan for 1. trinn – Uke 9

	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
1. time 08.30 – 09.15	Norsk Hildur Bokstaven Y - y Lesekorpsset Skolestudio - Salto	Norsk Hildur og Marit Bokstavkongen Skolestudio Salto Y -y	Norsk Hildur og Fatima Skøytedag	Naturfag Hildur og Siv Skolestudio Salto - Salaby	Norsk/Matematikk Hildur Ukas ord Klassens time Kroppsøving
2. time 09.15 – 10.00	Norsk Hildur Skolestudio Arbeide med ukas bokstav og ukas øveord	Matematikk Hildur og Marit Dragon box økt 6.6 og 6.7 Mønster	Matematikk Hildur og Fatima Ta med deg hjelm (det holder med sykkelhjelm) og skøyter (hvis du har)	Samfunn Hildur og Siv Dragon box økt. 6.9 og 6.10 Nabotall	Kroppsøving Hildur (Vi bruker innesko i gymsalen)
10.00 – 10.15	Friminutt	Friminutt	Friminutt	Friminutt	Friminutt
3. time 10.15 – 11.00	Matematikk Hildur og Marit Dragon box økt 6.5 Mønster	KRLE Hildur Lek og fritt valg	Ha med deg god mat og gjerne varm drikke	Naturfag/samfunn Hildur og Siv Leketime – fritt valg	Norsk Hildur Gjøre ferdig time Bibliotek på skolen
11.00-11.45	Mat og langfriminutt	Mat og langfriminutt	Mat og langfriminutt	Mat og langfriminutt	Mat og langfriminutt
4. time 11.45 – 12.30	Musikk Hildur og Kirstin Sanger om ulike dyr	Matematikk/Norsk Hildur Stasjonsundervisning		Engelsk Hildur og Siv I like jumping	Kunst og håndverk Ester Vi lager en regnbue på papir og limer på skyer av vatt.
5. time 12.30 – 13.15	KRLE – Før kristendommen Ymer – leseboka s. 62 - 63 siste del av dagen Lek og fritt valg	Matematikk/Norsk Ulike stasjoner		Norsk Hildur Livet å sånn Tema: mangfold Vi er ulike og det er bra	Kunst og håndverk Ester

Lekser:

Til tirsdag	Til onsdag	Til torsdag	Til fredag
Salto arbeidsbok s. 62 Øv på de 5 første øveord s. 63 Mattestreker s. 92 - 93	Pakk sekken med god mat og drikke. Ta med deg skøyter (hvis du har) og hjelm (det er greit med sykkelhjelm)		Salto arbeidsbok s. 63 Øv på de 5 første øveord s. 63 Mattestreker s. 94-95

Fag og tema

Sosialt mål:	Selv om vi er ulike, kan vi leke sammen og lære av hverandre.
Norsk:	Bokstaven Y – y Hva heter bokstaven og hva er lyden. Lesetrening og skrivetrening, også digitalt. Øve på ukas øve-ord
Matematikk:	Øve på tallinje, nabotall og mønstre
Engelsk:	Kunne noen verb på engelsk (playing, jumping, reading)
Naturfag:	Dyra om vinteren
Samfunnsfag.	Beskrivelse av natur
KRLE:	Religion: Kristendom – Livet å sånn: Mangfold – vi er ulike og det er bra
Musikk:	Delta i sang og dans
Kroppsøving.	Bevege deg i ulendt terreng når vi er ute. Hensynsfull lek i gymsalen

Info

Onsdag 28. 2 skal skolen ha skøytedag. Hvis eleven ikke har skøyter selv, forsøk å låne av noen venner/naboer. Vi låner noen par med skøyter i skøytehallen også. Vi skal gå til og fra skøytehallen, så pakk sekken fornuftig med skøyter og mat, hjelm også. Fint om noen har anledning til å kjøre og hente skøyter/hjelm og sekkene for 1. trinn. Vi drar ca 9.00 og tilbake ca 12.00. Send med en melding om det er noen som kan hjelpe oss med frakt.

Ukas øve ord:

sy	fyr
ly	myr
fy	tyr
yr	lys
dyr	Ymer

Ukas bokstav

